Pça. Presidente Médici,  n.º 503 – Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212  e-mail:  pmpassagemfranca@bol.com.br

PORTARIA Nº 62/2021

                              Nomear servidor que menciona

                              e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear FRANCISCO DIOGINEY TAVARES DE SOUSA,

portador da Carteira de Identidade nº 035518802008-9 SSP/MA e

CPF nº 603.079.133-84 para o cargo de Fiscal de Contrato, nas

Secretarias de Administração e Infraestrutura deste Município.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 22

dias do mês de junho de 2021.

Marlon Saba de Torres

Prefeito Municipal

		2021-07-05T16:49:00-0300
	MARLON SABA DE TORRES:79988040334